
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MON40533

945 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Montpellier, France
France »  Montpellier »  34000

4
Sovrum  

3
Badrum  

178m²
Planlösning

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 5 Enclos Tissié Sarrus Montpellier, Montpellier, France
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En exklusiv lägenhet belägen på en av de mest besökta
gatorna i gamla stan i Montpellier (Frankrike).

Exklusivt för Lucas Fox International Properties, exceptionell lägenhet i hjärtat av
Écusson de Montpellier (Frankrike).

Några steg från Place de la Comédie och Fabre-museet, på andra våningen i en
anmärkningsvärd herrgård av en känd arkitekt, ligger en fantastiskt renoverad
lägenhet, perfekt för att ta emot gäster.

Access har ett rymligt entrégalleri och en tredubbel reception med fri sikt och
utmärkt ljusinsläpp tack vare sitt vardagsrum, sitt matsal med öppet kök och ö samt
sitt kontor. Lägenheten har även tre sovrum med utsikt över trädgården, två badrum
(med möjlighet till ett tredje), en tvättstuga och en gästtoalett på totalt 178 m².

Det erbjuder också otroliga funktioner, såsom 3,6 meter högt i tak, massiva
parkettgolv, välvda fönster, öppna spisar i marmor, lister, yttre utsikt över trädgårdar,
en servicetrappa och två källare i källaren.

Ett lugnt läge i centrum för en unik lägenhet.

Information om de risker som denna egendom är utsatt för finns på Géorisks
webbplats: www.georisks.gouv.fr

lucasfox.se/go/mon40533

Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Gourmet lounge, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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